
9
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Oh. О ■? cl-O/S1 № /6 С'______  
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 28 августа 2014 года

№ 1207 «Об утверждении Порядка осуществления контроля 
за соблюдением получателями субсидий условий, целей и порядка 

предоставления субсидий на возмещение (субсидирование) 
из районного бюджета части затрат субъектов малого 

предпринимательства на ранней стадии их деятельности»

В целях реализации государственной политики, направленной на под
держку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории му- 
ниципатыюго образования Тимашевский район, в связи с утверждением муни
ципальной программы муниципального образования Тимашевский район «Со
здание условий для развития малого и среднего предпринимательства и инве
стиционной привлекательности Тимашевского района на 2015-2018 годы», 
руководствуясь статьей 64 Устава муниципального образования Тимашевский 
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 28 августа 2014 года № 1207 «Об утвер
ждении Порядка осуществления контроля за соблюдением получателями суб
сидий условий, целей и порядка предоставления субсидий на возмещение (суб
сидирование) из районного бюджета части затрат субъектов малого предпри
нимательства на ранней стадии их деятельности»:

1.1. Заменить в преамбуле постановления слова «муниципальной про
граммой муниципального образования Тимашевский район «Поддержка малого 
и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тимашевский 
район на 2014 — 2016 годы» словами «муниципальной программой муници
пального образования Тимашевский район «Создание условий для развития 
малого и среднего предпринимательства и инвестиционной привлекательности 
Тимашевского района на 2015-2018 годы».

1.2. Заменить в пункте 1.1 раздела 1 Порядка осуществления контроля 
за соблюдением получателями субсидий условий, целей и порядка предостав

2

ления субсидий на возмещение (субсидирование) из районного бюджета части 
затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельно
сти слова «утвержденного постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 13 января 2014 года № 10 «Об утвержде
нии муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринима
тельства в муниципальном образовании Тимашевский район на 2014-2016 го
ды» словами «утвержденного постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 18 декабря 2014 года 1898 «Об утвер
ждении муниципальной программы муниципального образования Тимашев
ский район «Создание условий для развития малого и среднего предпринима
тельства и инвестиционной привлекательности Тимашевского района на 2015- 
2018 годы».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в сщциг^пня его обнародования.

Глава муниципального образатшия 
Тимашевский район А.В.Житлов


